
Вносится главой  

Администрации 

города Костромы 

Проект 

 

 
  

№ 
 

 

 О внесении изменений в Положение об Управлении строительства 

и капитального ремонта Администрации города Костромы 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города 

Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава муниципального образования 

городского округа город Кострома, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А : 

1. Внести в Положение об Управлении строительства и капитального 

ремонта Администрации города Костромы, утверждённое решением Думы города 

Костромы от 20 ноября 2012 года № 202 (с изменениями, внесенными решениями 

Думы города Костромы от 5 сентября 2013 года № 127, от 26 сентября 2013 года  

№ 161, от 30 января 2014 года № 9, от 24 апреля 2014 года № 67, от 26 февраля 

2015 года № 25, от 26 ноября 2015 года № 255), следующие изменения: 

1) часть 6 статьи 2 изложить в следующей редакции: 

«6. Управление располагается по адресу: 156005, Костромская область, 

город Кострома, площадь Конституции, дом 2.»; 

2) в пункте 8 части 2 статьи 7 слова «Отдел обеспечения реализации прав 

граждан на жилище» заменить словами «Управление имущественных и земельных 

отношений». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы      Ю. В. Журин 

"___" _________ 2016 года 


